وی افزود: قرارداد کرسنت یک مضل اساسی برای کشور بود. بر همین اساس نمایندگان طرح استیضاح را نوشتند و حتما هم به صحن می‌آید. اگر این طرح رای بیابود که هیچ ولی اگر رای نیاورد نمایندگان طرح استیضاح دیگری را به خاطر قراردادهای

داد ۲ میلیارد دلار از محل دارایی‌های صادره شده ایران به حدود یک هزار نفر از بازماندگان حمله سال ۱۹۸۳ (۱۳۶۲) به مقرر تفنگداران نیروی دریایی آمریکا در بیروت و حمله ۱۹۹۶ (۱۳۷۵) به برج‌های «الخبیر» عربستان داده شود. در حمله بیروت ۲۴۱ نفر از تفنگداران آمریکایی و در حمله به برج‌های الخبر ۱۹ نظامی آمریکایی کشته شدند. بازماندگان این کشته‌شدگان به دادگاه‌های آمریکا مراجعه و با انتساب این حوادث به جمهوری اسلامی ایران و ادعای واهی حمایت از آن تروریسم، سهمی از حکام دادگاه‌های آمریکایی، تااینکه سال ۱۳۸۶ (۲۰۰۷) دیوان عالی آمریکا به نفع آنها رأی داد و ایران را به پرداخت قریب به ۲/۷ میلیارد دلار محکوم و در همین راستا، اوراق بهادار بانک مرکزی کشورمان را توقیف کرد.

و حتی یک هنرمند هم در سایه امنیت می‌تواند راحت هنر خود را عرضه کند. رادان تاکید کرد: امنیت کشور بستگی به مولفه‌های قدرت دارد که یکی از این مولفه‌ها در کشور ما موشک‌ها است که باعث ایجاد امنیت در کشور می‌شود.

دبیر ستاد حقوق بشر قوه‌قضائیه تاکید کرد: ما نمی‌توانیم برای رسیدگی به این پرونده صبر کنیم اما این پرونده باید در مسیر بین‌المللی پیگیری شود و علت عدم حصول نتیجه تا امروز، اودگی دستگاه‌های امنیتی، قضایی و سیاسی کشورهای دیگر است.

بنابر این گزارش، فاجعه منا مبرگبارترین حادثه در تاریخ جمع دوم سال مهر سال ۹۴ و برابر با ۱۰ ذی‌الحجه ۱۴۳۶قمری و ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۵ میلادی روی داد که به شهادت و مفقود شدن بیش از ۷ هزار تن از حاجیان انجامید.